
PARCO REGIONALE GALLIPOLI COGNATO PICCOLE DOLOMITI LUCANE

CONTO DEL BILANCIO ANNO FINANZIARIO 2022

ALLEGATO 1

GESTIONE DELLE ENTRATE per TITOLO - TIPOLOGIA

TITOLO TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

Residui Attivi da Esercizi
Precedenti (EP=RS-RR+R)

Maggiori o Minori Entrate
di Competenza = A-CP

Riaccertamenti Residui (R)Riscossioni in Conto
Residui (RR)

Previsioni Definitive di
Competenza (CP)

Previsioni Definitive di
Cassa (CS)

Riscossioni in Conto
Competenza (CS)

Totale Riscossioni
(TR=RR+RC)

Accertamenti (A)

Maggiori o Minori Entrate
di Cassa =TR-CS

Residui Attivi da Esercizio
di Competenza(EC=A-RC)

Totale Residui Attivi da
Riportare (TR=EP+EC)

Residui Attivi al
1/1/2022(RS)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI CP 66.775,02

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE CP 193,70

2000000 TRASFERIMENTI CORRENTI

2010100 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche 550.000,00
595.000,00

1.145.000,00

550.000,00
620.624,95

1.170.624,95

0,00
620.624,95
25.624,95

25.624,95
0,00
0,00
0,00

RS
CP
CS

RR

RC

TR

R

A

CS

CP
EP

EC

TR

CS

Totale Titolo
2000000

TRASFERIMENTI CORRENTI
CP
RS

595.000,00
550.000,00

1.145.000,00

550.000,00
620.624,95

1.170.624,95

0,00
620.624,95
25.624,95

25.624,95
0,00
0,00
0,00

RR

RC

TR CS

A

R

CP
TR

EC

EP

3000000 ENTRATE EXTRATRIBUTARIE

3010000 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni 19.400,00
36.700,00
56.100,00

3.600,00
39.602,45
43.202,45

0,00
39.602,45

-12.897,55
2.902,45

15.800,00
0,00

15.800,00

RS
CP
CS

RR

RC

TR

R

A

CS

CP
EP

EC

TR

3030000 Interessi attivi 0,00
100,00
100,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

-100,00
-100,00

0,00
0,00
0,00

RS
CP
CS

RR

RC

TR

R

A

CS

CP
EP

EC

TR

3050000 Rimborsi e altre entrate correnti 0,00
4.000,00
4.000,00

0,00
5.624,83
5.624,83

0,00
5.624,83
1.624,83

1.624,83
0,00
0,00
0,00

RS
CP
CS

RR

RC

TR

R

A

CS

CP
EP

EC

TR

CS

Totale Titolo
3000000

ENTRATE EXTRATRIBUTARIE
CP
RS

40.800,00
19.400,00

60.200,00

3.600,00
45.227,28
48.827,28

0,00
45.227,28

-11.372,72
4.427,28

15.800,00
0,00

15.800,00

RR

RC

TR CS

A

R

CP
TR

EC

EP

4000000 ENTRATE IN CONTO CAPITALE

4020000 Contributi agli investimenti 1.050.228,23
50.000,00

1.100.228,23

131.855,50
0,00

131.855,50

-8.805,59
0,00

-968.372,73
-50.000,00

909.567,14
0,00

909.567,14

RS
CP
CS

RR

RC

TR

R

A

CS

CP
EP

EC

TR
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TITOLO TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

Residui Attivi da Esercizi
Precedenti (EP=RS-RR+R)

Maggiori o Minori Entrate
di Competenza = A-CP

Riaccertamenti Residui (R)Riscossioni in Conto
Residui (RR)

Previsioni Definitive di
Competenza (CP)

Previsioni Definitive di
Cassa (CS)

Riscossioni in Conto
Competenza (CS)

Totale Riscossioni
(TR=RR+RC)

Accertamenti (A)

Maggiori o Minori Entrate
di Cassa =TR-CS

Residui Attivi da Esercizio
di Competenza(EC=A-RC)

Totale Residui Attivi da
Riportare (TR=EP+EC)

Residui Attivi al
1/1/2022(RS)

4000000 ENTRATE IN CONTO CAPITALE

4030000 Altri trasferimenti in conto capitale 11.326,78
2.492.662,64
2.503.989,42

7.078,17
0,00

7.078,17

0,00
2.492.662,64

-2.496.911,25
0,00

4.248,61
2.492.662,64
2.496.911,25

RS
CP
CS

RR

RC

TR

R

A

CS

CP
EP

EC

TR

CS

Totale Titolo
4000000

ENTRATE IN CONTO CAPITALE
CP
RS

2.542.662,64
1.061.555,01

3.604.217,65

138.933,67
0,00

138.933,67

-8.805,59
2.492.662,64

-3.465.283,98
-50.000,00

913.815,75
2.492.662,64
3.406.478,39

RR

RC

TR CS

A

R

CP
TR

EC

EP

6000000 ACCENSIONE PRESTITI

6030000 Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

RS
CP
CS

RR

RC

TR

R

A

CS

CP
EP

EC

TR

CS

Totale Titolo
6000000

ACCENSIONE PRESTITI
CP
RS

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

RR

RC

TR CS

A

R

CP
TR

EC

EP

9000000 ENTRATE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO

9010000 Entrate per partite di giro 0,00
336.000,00
336.000,00

0,00
89.005,86
89.005,86

0,00
89.497,58

-246.994,14
-246.502,42

0,00
491,72
491,72

RS
CP
CS

RR

RC

TR

R

A

CS

CP
EP

EC

TR

9020000 Entrate per conto terzi 0,00
10.000,00
10.000,00

0,00
5.797,56
5.797,56

0,00
5.797,56

-4.202,44
-4.202,44

0,00
0,00
0,00

RS
CP
CS

RR

RC

TR

R

A

CS

CP
EP

EC

TR

CS

Totale Titolo
9000000

ENTRATE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO
CP
RS

346.000,00
0,00

346.000,00

0,00
94.803,42
94.803,42

0,00
95.295,14

-251.196,58
-250.704,86

0,00
491,72
491,72

RR

RC

TR CS

A

R

CP
TR

EC

EP

TOTALE TITOLI
RS
CP
CS

1.630.955,01
3.524.462,64
5.155.417,65

692.533,67
760.655,65

1.453.189,32

-8.805,59
3.253.810,01

-3.702.228,33
-270.652,63

929.615,75
2.493.154,36
3.422.770,11

RR

RC

TR CS

A

R

CP
TR

EC

EP

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE
RS
CP
CS

RR

RC

TR

R

A

CS

CP
EP

EC

TR

1.630.955,01

5.155.417,65

692.533,67
760.655,65

1.453.189,32

-8.805,59
3.253.810,01

-3.702.228,33
-270.652,63

929.615,75
2.493.154,36
3.422.770,11

3.591.431,36
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